АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М  ИЮЛЯ/ 2018 г. '

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения

о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова»,

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии для рассмотрения схем организации

дорожного движения» к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991

«Об утверждении состава и Положения о комиссии для рассмотрения схем организации

дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.03.2014

№ 1221, от 26.02.2015 № 763, от 03.04.2018 № 1312) следующие изменения:

1.1. Должность Луканцова Владимира Владимировича изложить в следующей

редакции: «заместитель главы администрации».

1.2. Вывести из состава комиссии для рассмотрения схем организации дорожного

движения Уланова И.И.

1.3. Ввести в состав комиссии для рассмотрения схем организации дорожного

движения Шашкина Романа Владимировича - и.о. начальника управления градостроительства

и архитектуры - главного архитектора города.

2

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии для рассмотрения схем

организации дорожного движения» к постановлению администрации города Рязани

от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения о комиссии для рассмотрения

схем организации дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 31.03.2014 № 1221, от 26.02.2015 № 763, от 03.04.2018 № 1312 ) следующие

изменения:

2.1. В абзаце третьем пункта 4 слова «и.о. заместителя главы администрации» заменить

словами «заместителя главы администрации»;

2.2. В абзаце пятом пункта 4 слова «документационного обеспечения» заменить словом

«делами».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.